Isabelle, reine de Jérusalem et Sicile, duchesse d' Anjou, 

Bar et Lorraine, comtesse de Provence, Forcalquier et 

Piémont. 

. Arch. de Vaucluse, G. 8, 157 (Invent. I, 14"). 

1828 10 septembre 1440. 

Jean Blancherii, doct. en décrets, prévót de Cavaillon 

et official d'Avignon pour l'évéque Alain,... ind. 3. Eu- 

genii IV a° 10. 

. Gallia christiana nova, I, 959. 

1829 Avignon, 8 octobre 1440. 

Alanus, miseratione divina Avinion. episcopus, re- 

lève d'un serment la rectrice des Repenties d' Abigo 

Dat. in nostro episcopali palatio. 

P. PAwsiER, ZL'euvre des Repenties à Avignon, 244-5. 

Avignon 
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1830 . 10 mars 1441 
Transaction entre Alain de Coétivy, évéque d'Avignon, 

el la communauté de Cháleauneuf, au sujet des dimes. 
Arch. de Vaucluse, G. 193 (Invent. I, 127"). 

1831 20 avril 1441. 
Mémoire d'Eugène IV adressé au recteur et à l'uni- 

versilé d'Avignon contre le concile de Bále. Dat. Floren- 

tiæ...a° 11. — Etsi non dubitemus. 

. SUARÈS, Avenio christ. (1648), ms. 8971, 164-6. 

1832 7 mai 1441. 

Lettre du pape Eugène IV, au recteur et à l'université 

d'Avignon, léur annonçant l'envoi du mémoire du 20 

avril... Dat. Florentis... a° r1. — Quia proximis. 
SUARÈS, Avenio christiana (1648), ms. 8971, 164". 

1833 . (12) 17 octobre 1441 
Anno Domini 1441, in synodo mercurii 13 (— 17) 

octóbris, per dom. Joannem Blancherii, vicarium, ha- 

bita, sequentia statuta sunt. Item considerantes quod 

stupha pontis Troncati presentis civitatissunt postubu- 

losæ etin eis meretricum postubularia publice et ma- 

nifeste committuntur, quorum consideratione per offi- 

ciarios temporales dicte civitatis statutum fuerit et in- 

hibitum homines conjugalos ad ipsas stuphas non 

audere stuphari, etiamque inhonestum existere et per- 

mitti cum honestate non valere personas ecclesiasti- 

cas, in quibus vitæ et morum honestas præpolere de- 

bet, talia nec similia conversari. Eapropter presentium 

lenore inhibetur universis et singulis personis eccle- 

siasticis, clericisque conjugatis dicta civitatis et dioce- 

sis praedictorum ne ab inde in antea die vel nocte dic- 

tas stuphas intrare nec in illis stuphari audeant, et hoc 

sub pena excomunicationis et si de nocte xxv, si vero 

de die x marcharum argenti fisco curiæ episcopalis ap- 

plicandi. 
Biblioth. d'Avignon,ms.65/4 (anc. 434), 38; ms.1939 (Corenson), 

110 SuamEs, Avenio christ. (1648), ms. 8971, 167*. NovGUIER, 179 

(le11). Fanronwr, Avignone, Il, 325 (le 12).ManTENE, Thes.nov. anecd.